АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»
«УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 30.08.2017 года                                                                                                             № 59
Об отмене постановления Администрации муниципального
образования «Ураковское» от 16.08.2017 года № 56
«Об  изменении вида разрешенного использования»

[bookmark: _GoBack]         В связи с тем, что установленный Постановлением Администрации МО «Ураковское» от 16.08.2017 № 56 вид разрешенного использования «для размещения квартиры № 1» не соответствует классификатору видов разрешенного использования земельных участков, утвержденному  Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков» в ред. Приказа Минэкономразвития России от 30.09.2015 № 709,    Администрация муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации муниципального образования «Ураковское» от 16.08.2017 года № 56 «Об  изменении вида разрешенного использования».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Ураковское»                                                               Т.В.Бабинцева